
グループレッスンプラングループレッスンプラン

仲間と一緒に

楽しくテニスしませんか？

雨でも安心の全面インドアコート !!

6 ～8 名さまのグループでお申込みいただける、
平日夜限定のお得なレッスン付きプランです。

仲間とテニスしたいけど、みんなが楽しめるか不安。。。と思っている方
コーチが楽しく盛り上げます！

ラケット・シューズのレンタルは無料です！

ロッカー・シャワールームも完備しております！

JR 品川駅より
徒歩 7分！

レンタルコート 
2時間

レッスン
1時間50分

1名さま

5,000円

プラン適用には条件がございます。詳しくは裏面をご覧ください。

高輪テニスセンター

こちらの
セットがさらに

※コーチ 1 名

2020 年
3月31日

まで



TEL:03-3441-0020 

お問合せ・ご予約

〒108-8611　東京都港区高輪4-10-30
TEL.03-3440-1111㈹　URL www.princehotels.co.jp/shinagawa

品川プリンスホテル

高輪テニスセンター

営業時間 7：00A.M. ～ 12：00MID.
（金・土・祝前日は 24 時間営業）

ご 案 内

・6 ～ 8 名さまのグループ限定です。
・一般コート限定です。
・平日 6:00P.M. ～ 10:00P.M. の間で 2 時間連続のご予約に限ります。

（例）

6:00P.M. ～ 8:00P.M. 
6:00P.M. ～ 7:00P.M.  / 8:00P.M. ～ 9:00P.M. 

・お電話またはテニスフロントにてご予約を承ります。
・料金は当日プレー前にテニスフロントへお支払いください。
・キャンセル、時間の変更は下記のキャンセル料を頂戴いたします。

※ご予約時の人数で算出いたします。

プラン適用条件について

ご予約・お支払い・キャンセルについて

・ご予約時から人数が変更になり、プラン適用条件を満たさない場合は
  通常料金になりますので、あらかじめご了承ください。
・コートやコーチの状況により、ご希望に添えない場合がございます。
・レンタル用品は数に限りがございます。（事前予約不可）

その他注意事項

3 日前 7:00P.M. まで

2 日前 7:00P.M. まで

2 日前 7:00P.M. 以降

無料

料金総額※の50%

料金総額※の100%


